

**Bruhn Grafisk ApS**  
**Nordre Strandvej 119A, 3150 Hellebæk**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 06 24 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Kim Bruhn**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bruhn Grafisk ApS Nordre Strandvej 119A 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 36 06 24 60
	Stiftet: 1. august 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Bruhn
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Bruhn Auriga ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive grafisk produktion, herunder udvikling af hjemmesider, tryksager, visuel kommunikation samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.097 kr. mod 380.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.752 kr. mod 83.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.097</b>	<b>380.685</b>
1 Personaleomkostninger	-271.652	-271.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.445</b>	<b>109.616</b>
Andre finansielle indtægter	2.971	438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-1.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.616</b>	<b>108.718</b>
Skat af årets resultat	-39.864	-25.388
<b>Årets resultat</b>	<b>131.752</b>	<b>83.330</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Overføres til overført resultat	31.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.752</b>	<b>83.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.939	111.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.847	54.845
Andre tilgodehavender		3.007	0
Tilgodehavender i alt		<u>174.793</u>	<u>166.168</u>
Likvide beholdninger		<u>183.455</u>	<u>336.509</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>358.248</u></b>	<b><u>502.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>358.248</u></b>	<b><u>502.677</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		59.740	27.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>209.740</u></b>	<b><u>377.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.843	8.177
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		39.864	25.388
Anden gæld		82.801	91.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>148.508</u>	<u>124.689</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>148.508</u></b>	<b><u>124.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>358.248</u></b>	<b><u>502.677</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	244.658	0	294.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-216.670</u>	<u>300.000</u>	<u>83.330</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.988	300.000	377.988
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.752</u>	<u>100.000</u>	<u>131.752</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>59.740</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>209.740</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	265.964	265.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.205</u>
	<u>271.652</u>	<u>271.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>800</u>	<u>1.336</u>
	<u>800</u>	<u>1.336</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorved selskabets lejemål kan opsiges med 1 måneds varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 1 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruhn Auriga ApS, CVR-nr. 27915264, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
